
                                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           
ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                            
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                                                   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                     
Τμήμα Αστικής Κατάστασης & 
Ανθρωπίνου Δυναμικού                                                          
Ταχ. Δ/νση      : Ν. Πλαστήρα 13, Σίνδος, 57400                            Σίνδος, 13-4-2016
Πληροφορίες  : Σ. Τσιφλικλή                                  Αριθ. Αποφ.: 326
Τηλέφωνο       : 2313 300502               Αρ. Πρωτ.:9772      
Fax                 : 2310 586849                                                         
E- Mail           : s.tsiflikli@dimosdelta.gr

ΘΕΜΑ:  «Ανάθεση  παράλληλων  καθηκόντων  στον  υπάλληλο  του  Δήμου  Πολίτη
Γεώργιο του Δημητρίου»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του αρ. 86 Ν. 3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»
(ΦΕΚ 114/τ.Α/2006) και αρ. 58παρ.1δ και 1θ Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»
ΦΕΚ 87/τ.Α/2010)
2. Τις διατάξεις του αρ.35 παρ. 2 Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών
και Κοινοτικών Υπαλλήλων»
3.  Τον ΟΕΥ του Δήμου Δέλτα 1155/τ.Β/13-5-2013, όπως τροποποιήθηκε με το αριθ.
2964/τ.Β/22-11-2013 ΦΕΚ και ισχύει
5. Την αριθ. 191/6321/4-3-2016 (ΑΔΑ:Ψ7Δ8Ω9Ι-ΖΜΘ) απόφαση Δημάρχου για την
τοποθέτηση του υπαλλήλου του Δήμου  Πολίτη Γεωργίου του Δημητρίου, κλάδου
ΠΕ  Αρχιτεκτόνων  Μηχανικών,  στο  Αυτοτελές  Τμήμα  Τοπικής  Οικονομικής
Ανάπτυξης
6. Τον έκτακτο και κατεπείγοντα χαρακτήρα του ανατεθειμένου έργου, καθώς και την
ανάγκη ενίσχυσης  της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών
7. Τη σύμφωνη γνώμη του κάτωθι υπαλλήλου και του αρμόδιου προϊσταμένου του 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Αναθέτουμε στον  Πολίτη Γεώργιο του Δημητρίου, κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων
Μηχανικών,  παράλληλα  καθήκοντα  στη  Διεύθυνση  Τεχνικών  Υπηρεσιών  για  την
εξυπηρέτηση  των  αναγκών  της  και  ειδικότερα  τον  ορίζουμε  επιβλέποντα  στην
εκτέλεση της ανάθεσης  της αριθ. 15/2015 μελέτης με τίτλο « Ωρίμανση φακέλου για
την έκδοση οικοδομικής άδειας – Νομιμοποίηση 1ου Δημοτικού Σχολείου Χαλάστρας
( ΕΠΑΛ)»

ΑΔΑ: Ω4ΤΩΩ9Ι-5ΔΩ



Tα  κύρια  καθήκοντα  του  υπαλλήλου  που  ορίστηκαν  με  την  αριθ.  191/6321/4-3-2016
(ΑΔΑ:Ψ7Δ8Ω9Ι-ΖΜΘ)  απόφασή μας εξακολουθούν να ισχύουν.

Β. Η παρούσα να αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Θ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
- Οριζόμενο
- Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών
- Αυτ. Τμήμα Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης
- Γραφείο Ανθρώπινου Δυναμικού

ΑΔΑ: Ω4ΤΩΩ9Ι-5ΔΩ


	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

		2016-04-13T15:12:33+0300
	Athens




